

www.shahrvand-newspaper.ir
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز:
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۶۶۲
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

آخرین خبرها از شکایت نمایندگان از روحانی به نقل از واعظی وامیری

رئیس جمهوری «قوانین مشکل دار» را ابلاغ نمی کند

شهرود [رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: «اگر مراحل تصویب یک قانون، از نظر رئیس جمهوری دارای اشکال باشد، قطعاً رئیس جمهوری نمی خواهد در آن شریک شود و رئیس مجلس می تواند قانون را ابلاغ کند.»

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهوری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه واکنش شما به شکایت جمعی از نمایندگان مجلس از رئیس جمهوری به دلیل استنکاف از اجرای ۱۳ قانون مصوب مجلس چیست؟ اظهار کرد: «آقای رئیس جمهوری بر اساس وظیفه قانونی خود باید از قانون اساسی صیانت کند، بنابراین اگر مراحل تصویب یک قانون، از نظر او درست طی نشده باشد یا برداشت معاونت حقوقی رئیس جمهوری این باشد که اشکالی در کار [یک مصوبه قانونی] است، قطعاً رئیس جمهوری نمی خواهد در این موضوع شریک باشد.»

واعظی افزود: «در این شرایط، قانون راهکار و سازوکاری را مشخص کرده که اگر رئیس جمهوری [به یک مصوبه قانونی] اشکالی دارد، رئیس مجلس می تواند قانون را ابلاغ کند.»

او با بیان اینکه این کار قبلاً هم انجام شده است و مختص این دولت نیست، گفت: «این مسأله در دولت های نهم و دهم به مراتب بیشتر بوده و در دولت های قبل از آن هم بوده است و موضوع جدیدی نیست.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری تأکید کرد: «مجلس فعلی کارهایی انجام می دهد که بدعت محسوب می شود، اما وقتی چیزی تبدیل به قانون شد، ما به قانون احترام می گذاریم و اجرامی کنیم.»

واعظی خاطرنشان کرد: «بنابراین در اینجا دو بحث مطرح است. بحث اول تشریفاتی است که طی آن رئیس جمهوری باید یک قانون را ابلاغ کند و دیگری اجرای قانون است.» او گفت: «آقای رئیس جمهوری کاری را (ابلاغ قانون) که اشکال داشته است، انجام نداده، اما در موضوع مربوط به اجرای قانون، قطعاً



قانون را اجرا خواهد کرد.»

آخرین خبرها از شکایت نمایندگان از روحانی

روز گذشته همچنین حسینعلی امیری جزئیاتی از توضیحات دولت به کمیسیون قضائی درباره شکایت نمایندگان از حسن روحانی ارائه کرد.

حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس جمهوری در مورد شکایت تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از رئیس جمهوری راجع به عدم ابلاغ قانون گفت: «دعوت نامه ای از طرف رئیس کمیسیون قضائی مجلس شورای اسلامی خطاب به بنده مبنی بر حضور در کمیسیون قضائی روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۹ به جهت عدم ابلاغ بعضی از قوانین توسط آقای رئیس جمهوری آمده بود که اینجانب هم در وقت مقرر در جلسه حضور پیدا کردم.»

او ادامه داد: «در این جلسه، جناب آقای حاجی دلگانی، نماینده شاهین شهر و میمه فهرستی از مواردی را که روسای قبلی و فعلی مجلس شورای اسلامی در قوانین مصوب مجلس ابلاغ کرده بودند، قرائت کرد که سه مورد آن یعنی «قانون اصلاح قانون سنجش و پذیرش دانشجو به شماره ۲۶۵۶ مورخ ۹۵/۲/۰۸»، «قانون دائمی شدن مجازات

اسلامی به شماره ۴۷۲۰۹ در تاریخ ۹۹/۴/۱۶» و «قانون موافقتنامه خدمات (سرویس های) هوایی دوجانبه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت کویت به شماره ۲۸۷۵۵ مورخ ۹۹/۳/۲۲»، توسط آقای رئیس جمهوری ابلاغ شده بود، لکن روزنامه رسمی چاپ نکرده بود که تصویر ابلاغیه ها را به رئیس کمیسیون داد.»

او تصریح کرد: «کما اینکه در دولت های گذشته هم موارد متعددی را شاهد بودیم که روسای مجلس قوانین مصوب را ابلاغ کردند، مثلاً در دولت نهم و دهم هم ۳۴ قانون تصویب شد که با دستور رئیس مجلس وقت منتشر شد؛ از آن جمله می توان به قانون استفاده از تسهیلات حساب ذخیره ارزی برای حمل و نقل ریلی و عمومی شهرها مصوب ۸۸/۱۰/۲۲ و قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۸۸/۱۲/۰۲ و قانون پذیرش دانشجویان در آموزشگاه های فنی و حرفه ای، مراکز تربیت معلم و دانشگاه شهید رجایی مصوب ۸۹/۲/۱۹ و قانون تدوین و تنقیح قوانین و مقررات کشور مصوب ۸۹/۳/۲۵ اشاره کرد که در همه این موارد دستور انتشار قانون توسط رئیس مجلس وقت داده شد.»

نقل قول

معاون وزیر اقتصاد:

دارا دوم فعلاً عرضه نمی شود

معاون وزیر اقتصاد درباره زمان عرضه دارا دوم اظهار داشت: «فعلاً نمی خواهیم دارا دوم را عرضه کنیم.» عباس معمارنژاد درباره آخرین تصمیمات نسبت به عرضه سومین صندوق واسطه گری مالی در بازار سرمایه یا همان دارا دوم گفت: «دارا دوم کاملاً بانکی و یونیت های آن متشکل از سهام شرکت های بانکی است.» او ادامه داد: «با توجه به شرایط بازار سرمایه، در کوتاه مدت هیچ برنامه ای برای عرضه دارا دوم نداریم.» معمارنژاد تأکید کرد: «تازمانی که بازار سرمایه به ثبات نرسد، دارا دوم بورسی نخواهد شد و آن را عرضه نمی کنیم.» پیش از این طبق گفته برخی از مسئولان، دارا دوم قرار بود تا پایان سال جاری وارد بازار سرمایه شود.



توضیح وزیر نفت سابق درباره پرونده بابک زنجانی

پرونده یک متر ارتقا دارد

وزیر نفت سابق اظهار داشت: «پرونده بابک زنجانی یک متر ارتفاع دارد. بیش از ۲۵ دادگاه رسمی برگزار شد و طی هشت سال گذشته دست وزارت اطلاعات این دولت بوده است. تحقیقات اعلام می کنم که هیچ کارمند وزارت نفت در پرونده بابک زنجانی متهم نیست و هیچ اتهامی بر صنعت نفت وارد نیست، البته بعضی مواقع از معاونان قوه قضائیه برخوردی دیده می شود، اما در کل شجاعانه برخورد می کند. بابک زنجانی به عنوان خریدار به شرکت ملی نفت و شرکت های پوششی که بر اساس مجوز شورای عالی امنیت ملی ایجاد شده بود، مراجعه می کند، معتبرترین معاملات تجاری دنیا با LC است. ایشان وقتی نفت را می خرید، LC را از یک بانک ایجاد شده در خارج از کشور به شرکت نفت می دهد، بیش از ۶۰ درصد مدیریت آن بانک متعلق به یکی از بانک های بزرگ کشور بود که حدود ۸۰ درصد ارتباطات وزارت نفت هم از همین بانک بود. او وقتی LC را ارائه می دهد تا قبل از سررسید، کل بانک را خریداری می کند و به این ترتیب صاحب بانک و LC می شود همزمان با آن، بانک هم مورد تحریم قرار می گیرد.» وزیر سابق نفت تصریح کرد: «نکته مهم اینکه باید اقدامات قضائی صورت می گرفت و این امر طبیعی است، ولی مهم تر اینکه باید برای بازگشت پول اقداماتی انجام می شد؛ اینکه پول وجود دارد، اما کجاست؟!»



۳

رئیس دفتر رئیس جمهوری تأکید کرد: «مجلس فعلی کارهایی انجام می دهد که بدعت محسوب می شود، اما وقتی چیزی تبدیل به قانون شد، ما به قانون احترام می گذاریم و اجرامی کنیم.»

۲

حسینعلی امیری: «در دولت های گذشته هم موارد متعددی را شاهد بودیم که روسای مجلس قوانین مصوب را ابلاغ کردند، مثلاً در دولت نهم و دهم هم ۳۴ قانون تصویب شد که با دستور رئیس مجلس وقت منتشر شد.»

۱

رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: «اگر مراحل تصویب یک قانون، از نظر رئیس جمهوری دارای اشکال باشد، قطعاً رئیس جمهوری نمی خواهد در آن شریک شود و رئیس مجلس می تواند قانون را ابلاغ کند.»

هشتگ روز

#سیلی

#اینترنت

«نمایندگانی که به خاطر دفاع سربازی از اجرای قانون بر صورت او سیلی می زند نمی داند تف بر صورت قانونی می اندازد که در مجلس تصویب می کند، جوانان، سربازی را دوست ندارند آن را تبدیل به خشم و تفرنگ کنید، وقتی به خاطر مصلحت با عذر خواهی ساده سرتو ماجر جمع شود این رویه تبدیل به عادت می شود.» یا «انقدر ادا دارند که در مقابل نگاه کلی شاهد می توانند به گوش یک سرباز سیلی بزنند و بگویند من نماینده مجلس انقلابی هستم!» یا «حتی امکان دارد از سرباز اعتراف بگیرن سیلی اول رو من زدم!» یا «بیچاره سرباز وظیفه! هم دو سال خدمت می کند هم سیلی می خورد!» یا «میدونین نکته تلخ این ویدیوی نماینده مجلسی که سیلی زده چیه؟ اینکه همه پذیرفتیم (مجبور شدیم) این رابطه ارباب رعیتی رو کاری نمی تونیم بکنیم. اینکه از الان میدونیم اتفاقی برای نماینده نمیفته و دو روز دیگه همه اینو یادشون میره و دوباره روز از نوروزی از نو.» یا «هر دم از این باغ بری می رسد. دسته گل جدید نماینده مجلس انقلابی #سیلی نماینده مجلس انقلابی بر صورت #سرباز وطن آقایان مدعی اصولگرایی منطق شان #توهین و کاری است»

«به طوری سرعت اینترنت افتضاحه انگار تقصیر ماست اینستاگرام فیلتر نیست.» یا «به خدایم خواهیم به بایدن فحاشی کنیم چرابه برجام بر نمی گرده سرعت اینترنت رو کم نکن.» یا «سرعت اینترنت یک جور کم شده که انگار تقصیر ماست و اسه وزیر ارتباطات پروپا گاندا راه انداختن.» یا «وضع اینترنت خیلی جالب شده: پنجشنبه و جمعه تقریباً قطع با سرعت خیلی پایین کار می کند، شنبه چون میکنه تا به حالت اولیه برگردد، یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه تلاش می کند با متوسطی از قطع شدن در کنارمون باشد. از چهارشنبه به سمت کندی و قطع شدن می رود و البته از #توطیای رعیت نداشتن اینترنت است.» یا «نمایشگاه مجازی کتابتون بخوره تو سرتون با این سرعت اینترنت» یا «لباس فضا نورد بیوشم خودم شخصاً مسیریگنال رو برم سریع تریپامم میرسه. آن قدر که سرعت اینترنت بالا.»

کیوسک

گاردین

گاردین از هشتاد بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس، درباره کروناوی انگلیسی می گوید. جانسون گفته نوع جدید این ویروس ممکن است ۳۰ درصد مرگبارتر باشد. به جریان افتادن استیضاح و محاکمه ترامپ در روزهای پیش رو موضوع دیگر گاردین است. عکس یک هم به آماندا گورمن، شاعر سیاهپوست جوان اختصاص دارد که در مراسم تحلیف بایدن شعر خواند.



وال استریت ژورنال

روزنامه وال استریت ژورنال به جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا و سبکتال هایی که حرکات سیاسی او مخابره می کند، توجه کرده است؛ سیاست هایی که در همین ابتدای کار دولت او با انتقاد جمهوریخواهان مواجه شده است. تیتردیگر صفحه نخست بر نوع جدید ویروس کرونا متمرکز شده و گفته است نوع انگلیسی این ویروس ممکن است کشته تر باشد.



واشینگتن پست

روزنامه واشینگتن پست در صفحه نخست بر جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، و سیاست های جدید او درباره گسترش کمک های غذایی تمرکز کرده است. تیتری دیگر از لویدا استین، اولین وزیر دفاع سیاهپوست آمریکا و شروع به کارش در دولت بایدن می گوید. از «هنک آرون» اسطوره بیس بال هم که در ۸۶ سالگی درگذشت، در صفحه نخست یاد شده است.

